



Ldz. 1818/2020

Olsztyn, dnia 28.10.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

***Dotyczy: postępowania nr 320/2020/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę sprzętu badawczego i laboratoryjnego do jednostek
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.***

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Pakiet 6.

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone rozwiązanie w zakresie Telemetrii / Holtera monitorowało saturację tlenu we krwi (SPO2) oraz ciśnienie tętnicze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby dostarczone rozwiązanie w zakresie Telemetrii/Holtera monitorowało saturację tlenu we krwi oraz ciśnienie tętnicze.

Pytanie nr 2. Pakiet 7.

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie z jedną prędkością podprowadzenia preparatu o wartości 1000µm/sek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje.

Pytanie nr 3. Pakiet 7.

Czy zamawiający zaakceptuje cztery podstawki 30 mm i cztery podstawki 40 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzielili:

dr hab. n. med. Adam Kern, dr Joanna Czerwińska

Sporządziła: Barbara Drozd


mgr Barbara Drozd